



मुंबई, शुक्रवार, दि. २८ मार्च २०२५

### सूचना

आयबीबीआय (लिव्हीडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३७ए सहवाचत इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी काड, २०१६ अन्वये तात्काळ रोकड यॉग्य नसणाऱ्या मत्तांच्या अभिहस्तांकनासाठी स्वार्स्याच्या अभिव्यक्ती नियंत्रणासाठी

यांच्या प्रकरणात

डेक्स - व्हीन पॉलीमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (समापनातील)

सीआयएन: यु१७१२०एमएच१९९०पीटीसी०५७००६

(१७.०३.२०२० दिनांकित नामदार एनसीएलटी आदेशाद्वारे समापन प्रक्रिये अंतर्गत असलेली कंपनी)

कंपनीचे परिसमापक याद्वारे आयबीबी, २०१६ च्या कलम ६६ सहवाचत कलम २५(२) (जे) अंतर्गत दाखल केलेल्या अर्ज आयए ३१८२ सन २०२२ च्या अंतर्गत प्रक्रियेचे हस्तांतरण/अभिहस्तांकन मिमस्वाक्षरीकारांकडून "जेसे आहे जेथे आहे, जे काही आहे तेथे आहे आणि कोणाच्याही मदतीशिवाय" तत्वाने ज्याला केले जाईल अशा इच्छुक व्यक्तीला निर्मात्रित करत आहेत.

एनआरआरएच्या हस्तांतरणाचे अभिहस्तांकन इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ म्हणजेच कलम २९ ए च्या तरतुदी विशेषतः त्या अंतर्गत बनवलेले विनियम यांच्या अधीन होईल.

संभाव्य बोलीदारांना लेखी हमी घावी लागेल की, प्रयोज्य व्याप्ती इतक्या कलम २९ ए अंतर्गत कोणत्याही अपात्रतेमध्ये ते येत नाहीत आणि जर कोणत्याही टप्प्यावर ते अपात्र म्हणून आढळले तर ज्या केलेली इसारा रक्कम जम केली जाईल. इच्छुक व्यक्तींनी कृपया खाली दिलेल्या पत्त्यावर त्यांच्या लेखी वित्तीय प्रस्तावासह पुर्व कल्पना देऊन परिसमापकांकडून १२/०४/२०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी उपलब्ध दस्तावेज पाहण्यासाठी/स्पष्टीकरणासाठी कार्यालयत भेट घावी की agirp06@gmail.com येथे ईमेल लिहावा. ह्या स्वार्स्याच्या अभिव्यक्तीला प्रतिसाद दाखल करण्यासाठी अंतिम तारीख आहे १७/०४/२०२५.

अभिहस्तांकन कराराच्या अटी व शर्ती एससीसीओ सल्लामसलत केल्यावर निश्चित केल्या जातील. पुढे, परिसमापकांकडे कोणतेही कारण न देता व कोणत्याही दायित्वाशिवाय कोणतीही ईओआय फेटाळण्याचे अधिकार असतील.

दिनांक: २८/०३/२०२५

ठिकाण: मुंबई

अनिश गुप्ता

परिसमापक

डेक्स - व्हीन पॉलीमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड

आयबीबीआय / आयपीए - ००२ / आयपी - एन००२८५ / २०१७ - १८ / १०८४३

पत्रव्यवहारासाठी पत्ता:

१०५, लोटस बिझनेस पार्क, राम बाग लेन, ऑफ एस.व्ही. रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४.

ई-मेल: agirp06@gmail.com / मोबाईल: ८९७६००८४७९

### NOTICE

For inviting Expression of Interest for Assignment of Not Readily Realizable Asset under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with Regulation 37A of IBB (Liquidation Process) Regulations, 2016

In the matter of

**DEX-VIN POLYMERS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**

CIN: U17120MH1990PTC057006

(Company under liquidation process vide Hon'ble NCLT order dated 17.03.2020)

The Liquidator of the company is hereby inviting the interested person to whom the transfer/ assignment of underlying proceedings of application IA 3182 of 2022 filed under section 25(2) (j) read with section 66 of IBC, 2016, will be done by undersigned on "AS IS WHERE IS WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS".

The assignment of transfer of NRRA shall be subject to provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, i.e., Sec 29A in particular and regulations made there under.

The Prospective bidder shall submit undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.

The interested person is requested to visit to office or may write email at [agip06@gmail.com](mailto:agip06@gmail.com) for clarification/ inspections of available documents on or before 12/04/2025 from the Liquidator with prior intimation, with their financial offer in writing at the address given herein below. The last date for submitting response to this expression of interest is 17/04/2025.

The terms and conditions of the agreement for assignment shall be finalized after consultation with the SCC. Further the Liquidator shall have the right to reject any EOI without giving any reason and without any liability whatsoever.

Date: 28/03/2025

Place: Mumbai

Anish Gupta

Liquidator

Dex-Vin Polymers Private Limited

IBB/1PA-002/IP-N00285/2017-18/10843

Address for Correspondence:

105, Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad (West), Mumbai-400064  
Email: [agip06@gmail.com](mailto:agip06@gmail.com) / Mobile: 8976008479